
2021-01077
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 dle zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Prodávající:

Fabok spol. s.r.o.
250 87 Mochov, Husovo náměstí 10
jednající jednatelem společnosti
IČ: 25682725
DIČ: CZ25682725
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0424554349/0800
Společnost registrována v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 60833

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:
• za zhotovitele:

• jednatel - ve věcech smluvních
o ve věcech operativního technické řízení činnosti, potvrzování

protokolů o předání a převzetí díla

za kupujícího:
• Vl^^m^HjSčS a.s.), provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
• (SčS a.s.), ředitel ZUD - pro operativní technické řízení

cmnostíjootvreováni protokolů o předání a převzetí díla
• V^^^M(SČS a.s.), manažer útvaru dopravy - pro operativní technické 

řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

strana 1/5



2. Název předmětu kupní smlouvy

Zhotovení 2 ks cisteren na pitnou vodu, 3,2m3 
středisko Most, Teplice

3, Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka prodávajícího ze dne 25.10. 2021 a rozhodnutí komise (č. podnětu 
818/2021).

4. Předmět plnění:

Kontejner 3,2 m3 pro nouzové zásobování pitnou vodou

Nádrž
- objem nádrže 3,2 m3
- materiál potravinářský nerez
- revizní otvor DN 500 v horní části nádrže
- přepad z nádrže jako ochrana proti přeplnění
- pevně usazená na zesíleném kontejnerovém rámu se sklopnými - 

odstavnými nohami
- výška háku dle požadavku zákazníka
- vnitřní oplachový okruh se sprchami

Plnění nádrže
- spodní plnění nádrže z hydrantu přes rychlospojku „C“
- plnící větev slouží zároveň k vypouštění nádrže

Odběr vody
- 2x kulový kohout 1”
- 1x kulový kohout 2” s koncovkou “O”
- hadicové nástavce s rychlospojkou
- všechny armatury jsou umístěné v izolované schránce

Povrchová úprava
- nádrž je umístěna v plastovém překrytu
- izolace nádrže PUR pěnou v plastovém provedení
- reklamní polep dle zadání + nápisy pitná voda

Cena 1 ks mobilní cisterny objem 3,2 m3 ..................................................Kč bez
DPH

strana 2/5



Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv podle předchozí věty se zavazuje kupující. Smluvní strany se dohodly, že při 
zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství (zejména výše poskytovaného plnění). Tyto údaje budou při zveřejnění 
smlouvy podléhat anonymizaci.

10. Závěrečná ustanovení a další ujednání

10.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech 
smlouvy.

odstavců této

10.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.
VT 07.12.2021
V Teplicích dne:

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva jednatel

strana 5/5


